
DODATEK Č. 3 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Odborné učebny v ZŠ Valašské Klobouky - Nábytek 

uzavřené mezi 

Kupující 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zastoupený:  

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

00284611 

CZ00284611 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Mgr. Eliška Olšáková, starostka města 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

Prodávající 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

LENA NÁBYTEK, s.r.o. 

Palackého 62, Všetuly, 769 01 Holešov 

25538021 

CZ25538021 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 Františkem Žůrkem, jednatelem společnosti 
 (dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

tento dodatek ke kupní smlouvě ze dne 28. 6. 2019 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2019 kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), přičemž se
dodatkem č. 2 dohodly v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, na změně závazku ze smlouvy.

2. Předmětem dodatku č. 2 byla změna předmětu plnění, a to jednak zúžení rozsahu o tzv.
méněpráce a jednak rozšíření rozsahu plnění o tzv. vícepráce podle přílohy č. 1 k dodatku č. 2,
jakož i s tím související změna kupní ceny.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že při sjednávání dodatku č. 2 došlo k chybě v psaní a počtech,
neboť v něm byly nesprávně oceněny tzv. méněpráce částkou ve výši 89.960,-- Kč bez DPH a tzv.
vícepráce částkou 100.556,-- Kč bez DPH.



2. Pro odstranění jakýchkoli případných budoucích sporů se proto smluvní strany dohodly ujasnit
ujednání v čl. III. odst. 2 dodatku č. 2 o ceně tzv. víceprací a méněprací, které mělo od počátku
znít takto:

Cena víceprací činí ……………… 177.295,-- Kč bez DPH 

Cena méněprací činí …………… 166.699,-- Kč bez DPH 

3. Zároveň smluvní strany shodně konstatují, že celková kupní cena, která podle dodatku č. 2 činí
5.159.415,-- Kč bez DPH, se uzavřením tohoto dodatku nijak nezmění, neboť byla od počátku
ujednána ve správné výši, tj. byla navýšena o tentýž rozdíl ve výši 10.596,-- Kč bez DPH.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním celého dodatku i potřebných metadat.

Ve Valašských Kloboukách, dne V Holešově, dne 

_____________________________________ _____________________________________ 

Objednatel   Zhotovitel 

Mgr.Eliška Olšáková,  František Žůrek, 

Starostka    jednatel 



p.čísl název rozpočtu cena bez DPH méněpráce vícepráce

1. Cvičná kuchyně - č.m. 22 36 906 -7 481 44 387

2. Kabinet domácích prací - č.m. 23 303 303

3. Kabinet dílen - č. m. 46 960 -5 990 6 950

4. Kovoobráběcí dílna - č.m. 47 4 960 -4 050 9 010

5. Dřevoobráběcí dílna - č.m. 49 5 820 -1 630 7 450

6. Elektromontážní a robotická pracovna - č.m. 50 5 775 -17 428 23 203

7. Kabinet biologie - č. m. 118 b 430 -9 800 10 230

8. Kabinet chemie - č.m. 118 a 11 477 11 477

9. Sklad č.m. 118 c -89 960 -89 960

10. Učebna biologie - č. m. 119 5 618 -1 080 6 698

11. Učebna chemie - č. m. 126 2 844 -1 910 4 754

12. Kabinet jazykové učebny - č. m. 203a -3 296 -3 600 304

13. Učebna jazyků - č. m. 210 3 304 3 304

14. Alternativní jazyková učebna - č. m. 211a 5 614 5 614

15. Učebna pro výuku JU a PC - č. m. 211b -657 -960 303

16. Kabinet fyziky a matematiky - č. m. 224 a 5 384 5 384

17. Pracovna fyziky - č. m. 225 15 214 -22 710 37 924

18. Kabinet jazykové učebny 2 -100 -100

Cena celkem 10 596 -166 699 177 295
Dodatek ke smlouvě 10 596

Nábytek

Rekapitulace položkových rozpočtů

Ceny do smlouvy


	Kopie - Kopie - Rekapitulace.pdf
	List1


